

Kasvatus- ja opetuslautakunnalle

Asia: korotus yksityisen hoidon tuen kuntalisään ryhmäperhepäivähoitajille

Vaatimuksemme: vaadimme korotusta Turun kaupungin kuntalisään ryhmäperhepäivähoitoon sekä tuen sitomista indeksiin 1.8.2022 alkaen.

Perustelut vaatimuksellemme:

Yksityisen hoidon tuen kuntalisää on viimeksi korotettu 1.8.2012. Se on siis pysynyt samana lähes 10 vuotta ilman minkäänlaisia tarkistuksia tai indeksikorotuksia anomuksistamme huolimatta. Viimeisimmän anomuksen teimme 6.3. 2020, jälleen saamatta minkäänlaisia korotuksia. Samaan aikaan palveluseteleitä (yksityisille päiväkodeille, ryhmäperhepäiväkodeille sekä kotona perhepäivähoitajina toimiville) on korotettu useaan otteeseen ja niihin on lisätty indeksikorotuksen tarkistukset. Yksityisen hoidon tuen kohdalla kuntalisä ryhmäperhepäivähoitoon alle 3- vuotiaille on 585 euroa/kk ja yli 3-vuotiaiden kohdalla 435 euroa/kk. Eli kelan hoitorahan kanssa saamamme summat ovat 763,32 (alle 3- vuotias) sekä 603, 32 (yli 3- vuotias) sekä päälle huoltajien mahdollisesti maksama osuus. Vastaavat nk. 0- maksuluokat ovat 913,28/ kk sekä 753, 28/kk. Meillä Halisissa toimivalla Veitikat- ryhmiksellä on tälläkin hetkellä useampi 0- maksuluokan lapsi hoidossa. Tällöin siis huoltajat eivät maksa meille mitään Kelarahan ja kuntalisän päälle. Palvelusetelillä ryhmäperhepäiväkotien 0- maksuluokat 1.8.2022 ovat aina 1202 euroa per lapsi ikään katsomatta ja kotona hoitavan 892 per lapsi. He saavat siis jopa 448,72e/kk/lapsi enemmän kuin me. Myös yksityinen perhepäivähoitaja, joka hoitaa lapsia kodissaan, saa kaupungilta enemmän tukea kuin me. Tämä ihmetyttää, sillä meillä on täysin erilainen sekä huomattavasti korkeampi kulupuoli kuin heillä kotona. Meillä vuokratulot, vesi- ja sähkölaskut, vakuutusmaksut (myös toimitilalle), kalustuskulut, tarkastusmaksut ym. sekä tietysti ruoka- ja tarvikkekulut, jotka yhä jatkavat nousuaan. Lisäksi vuokraan sekä vakuutuksiimme tulee joka vuosi indeksikorotukset, mutta meille ei korotuksia anneta. Perustelut asialle olisivat paikallaan Turun kaupungin taholta.

Nykyisen suuruinen kuntalisä asettaa kiistatta meidät pienet yksityiset toimijat ahtaalle ja räikeästi eriarvoistaa saman alan yrittäjät. Kaikki meistä kun eivät halua siirtyä palveluseteliin sen velvoitteiden takia. Olemme 2 naisen yrityksiä, eikä moni meistä yksinkertaisesti jaksa, mikäli tarhaa on pidettävä pahimmillaan auki 06 - 18 välinen aika 12 kk vuodessa. Jo nyt jotkut palvelusetelillä toimivat ovat joutuneet hankkimaan varahoitopaikkoja kesällä perheille, jotka ovatkin niitä sovitusta poiketen vaatineet. Myös perheiden tasa-arvoinen valinnan vapaus kunnallisen- ja erilaisten yksityisten palvelujen tuottajien välillä ei toteudu tällä hetkellä Turussa, erityisesti pienituloisten perheiden kohdalla.

Vaadimmekin kuntalisään korotusta seuraavasti: alle 3- vuotiaille 100 euroa eli nykyisestä 585:stä eurosta 685:een euroon. Ja yli 3- vuotiaille 200 euroa eli 425:stä eurosta 625 :een euroon. Tällöin 0- maksuluokkamme olisivat korotusten jälkeen 1013,28 (alle 3- v.) ja 953,28 (yli 3- v.). Olisimme yhä kiistatta halvin yksityinen toimijaryhmä Turun kaupungille, mutta työstämme saama korvaus olisi viimein oikeudenmukaisempi. Meitä yksityisen hoidon tuella toimivia yksiköitä on enää 1.8.2022 kolme. Neljä lopettanut, sillä nykyisillä tuilla ei enää pärjää riittävän hyvin alati kasvavien kulujen johdosta, eikä palveluseteli ole ollut vaihtoehto heille, kuten ei meillekään.

Toivomme lautakunnalta viimein myönteistä päätöstä asiassamme. Raha ei voi nyt olla syynä; jos sitä löytyisi meille palveluseteliinkin, joka tulisi kaupungille huomattavasti kalliimmaksi, löytyy sitä myös korotuksiin. Korotukset voivat tuntua suurilta, mutta vain siten pääsemme viimein lähemmäs oikeudenmukaisia ja tasapuolisempia korvauksia sekä säilymme perheille todellisina vaihtoehtoina päivähoitossa.

Turussa 29.4.2022

Yksityiset ryhmäperhepäiväkodit

Saariset

Veitikat- ryhmis

Wipatukset ja Wipeltäjät